



S00AP00QHGY4

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo

na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí pro školské a kulturní příspěvkové organizace zřizované městem Prostějovem, uzavřené mezi smluvními stranami podle § 536 z. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

1.1 Objednatel:

Název: statutární město Prostějov
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14
796 01 Prostějov
Zastoupený: RNDr. Alenou Raškovou, primátorkou města
Prostějova
IČO : 00288659
DIČ: CZ 00288659 (plátce DPH)
Zástupce ve věcech technických: Mgr. Petr Ivánek
Telefon: 582 329 330
E-mail: petr.ivanek@prostejov.eu
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: 27-1505517309/0800

1.2 Zhotovitel:

Název: Vzdělávací institut, spol. s r. o.
Sídlo: Vápenice 2980/7
796 01 Prostějov
Statutární zástupce: PhDr. Josef Váňa, jednatel
Zástupce ve věcech smluvních: PhDr. Josef Váňa, jednatel
Zástupce ve věcech technických: Jaroslav Moravec
IČO: 13692020
DIČ: CZ13692020
Telefon: 582332344
Fax: 582332344
Email: moravec@institutpv.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 154742701/0100

Smluvní strany se v souladu s čl. X. Závěrečná ujednání bod 10.1 dohodly změnit výše uvedenou smlouvu takto:

1. V souladu s čl. V. Cena služeb bod 5.3 se zvyšuje cena za poskytované služby v návaznosti na zvýšení rozsahu služeb v důsledku nárůstu počtů vyhrazených technických zařízení v budově organizace KINO METRO 70 Prostějov, Školní ul. 3694/1, vyčíslení je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. Toto navýšení ceny činí celkem bez DPH 50.480,- Kč ročně (DPH činí 10.600,80 Kč).

2. čl. V. Cena služeb bod 5. 2 se mění takto:

Smluvní cena činí za 1 rok:

cena bez DPH: „1.658.710“,- Kč

slovy: „Jedemilionsěstsetpadesátosmtisícsešmdsetdesetkorunčeských“

DPH: 21 % „348.329,10“ Kč, zaokrouheno na „348.329“ Kč

slovy: „Třistačtyřicetosmtisícťřistadvacetdevětkorunčeských“

cena celkem s DPH: „2.007.039“,-Kč

slovy: „Dvamilionsedmtisícťřicetdevětkorunčeských“

3. čl. VI. Platební podmínky bod 6. 1 se mění takto:

Zálohy na prováděné práce objednatel neposkytuje.

Cena ve výši 1/4 roční ceny bude hrazena na základě zhotovitelem vystavených čtvrtletních faktur – daňového dokladu splatného vždy do 21 dnů po jeho obdržení objednatelem. Součástí faktury bude příloha se soupisem provedených činností za dané čtvrtletí.

Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 1. čtvrtletí:

cena bez DPH: „414.677,50“ Kč

slovy: „Čtyřistačtrnácttisícšestsetsešmdesátsešmdkorunčeských50/100“

DPH: 21% „87.082,30“Kč

Slovy: „Osmdesátsešmtisícosešmdesátdevakorunčeských03/100“

cena celkem s DPH: „501.759,80“ zaokrouheno na „501.760“ Kč

slovy: „pětsetjedentisícsešmdsetšedesátkorunčeských“

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo ze dne 28. 7. 2011 a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 5. 12. 2013, dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 9. 2015, které nejsou dodatkem č. 3 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Místo a datum podpisu

Prostějov

31. 01. 2017

Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran:

Za zhotovitele:

PhDr. Josef Váňa
jednatel

VZDĚLÁVACÍ INSTITUT
spol. s r. o.
Vápenice 7, 7

Za objednatele:

[REDAKCE]
RNDr. Alena Rašková
primátorka statutárního města Prostějova



Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení						
	Druh zař.	Počet ks/ zařízení.	Četnost/ perioda v měsících.	Cena za ks/ periodu.	Cena za ks a rok.	Cena celkem.
1.	Provozní revize TN	2	12	600	600	1200
2.	Vnitřní revize TN	2	60	700	140	280
3.	Tlaková zkouška TN	2	108	1080	120	240
4.	Revize el.zařízení	1	36	60000	20000	20000
5.	Revize el. spotřebičů	150	12	40	40	6000
6.	Rev.el.strojů stab.	2	36	450	150	300
7.	Rev.hromosv.	11	60	450	90	990
8.	Revize pl. zařízení	1	36	3600	1200	1200
9.	Kontrola pl.zařízení	1	12	600	600	600
10.	Odborná prohl.kotel.	1	12	1000	1000	1000
11.	Revize el.zař.kuchyně	0	12	4000	4000	0
12.	Kontrola spal.cesty	1	12	800	800	800
13.	Proškol.obsł.pl.zař.	-	36	600	200	0
14.	Proškol.obsł.TN	-	36	600	200	0
15.	Proškol. topičů	1	36	750	250	250
16.	Proš. §4 Vyhl. 50/78 Sb.	-	36	450	150	0
17.	Kontrola has.přístrojů	15	12	60	60	900
18.	Kontrola hydrantů	2	12	150	150	300
19.	Revize EPS	0	12	6000	6000	0
20.	Kontrola nouz.osvět.		12	40	40	0
21.	Rev.regul.stan.pl.zař.	1	12	2,500	2500	2500
22.	Kalibrace detek.plynu	1	12	1500	1500	1500
23.	Kontr.tělovýchov.nář.	0	12	1400	1400	0
24.	Kontr.požár.dveří	4	12	40	40	160
25.	Kontr.protipož.klapek	0	12	400	400	0
26.	Výtahy - odbor.prohl. - odbor.zkouška	1	3	800	3200	3200
		2	36	1800	600	600
27.	Kontrola žebříků	4	12	40	40	160
28.	Kontr.odv.tepla a kouř	0	12	600	600	0
29.	Školení 1.pomoci	4	36	600	200	800
30.	Rev.zdvih.zařízení	1	24	900	450	450
31.	Kontr.nouzov.zdroje	0	12	2000	2000	0
32.	Měření CO u kotlů do 50 kW, typu B	3	24	1500	750	2250
33.	Por. činnost dle p. č. 1-3	7	1	400	4800	4800
	Celkem:					50480